
 

SEDE: Rua: Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92  - Torre - João Pessoa/PB – CEP 58040-350 

Tel: (83) 3255-8282/3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br 

 

SUBSEDE DE CAMPINA GRANDE: Av. Floriano Peixoto, 53 – Centro - Ed. Dão Silveira, Sl. 106 - Campina Grande/PB 

CEP 58100-000 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: crp13cg@ig.com.br 
 

www.crp13.org.br 

 

      
Portaria N.º 013 de 10 de abril de 2019.        

 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 13ª Região, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Conselheira Francisca Soraia Patriota Soares  

CRP-13/2099, para presidir a Comissão Permanente de Licitação do 

Conselho Regional de Psicologia e os funcionários: Mônica Domingos 

Bandeira  e Rodrigo Barbosa de Lira como membros efetivos, tendo 

como membros suplentes a Conselheira Irismar Batista de Lima 

CRP13/2464, e as funcionárias Severina Batista Rodrigues e 

Edmarta silva Porto. 

Art. 2º Esta Portaria passará vigorar a partir de sua assinatura. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições contidas nas portarias anteriores a esta. 

 

 

João Pessoa, 10 de abril de 2019. 

 

 

 

 

 

Iany Cavalcanti da Silva Barros                              Helga Cristine Maciel Hofmann 

Cons.Presidente do CRP-13                     Cons. Tesoureira do CRP-13 


